收到金門縣議會113年中秋節慰問金(
　　職員福利事項)
　

113 09 12

5,000　　100280　　收入傳票
　　收到金門縣議會113年中秋節慰問金(
　　收容人福利事項)
　

113 09 12

3,119　　100284　　收入傳票
　　收到陳建志先生113年中秋節慰問金(
　　職員加菜金)
　

113 09 18

5,000　　100284　　收入傳票
　　收到陳建志先生113年中秋節慰問金(
　　收容人教化活動、醫療補助)
　

113 09 18

以前年度部分
　

23,371

111
一百一十一年度
　

3,371

3,371　16
　捐贈款
　

3,371　　100193　　收入傳票
　　收到111年金門縣議會秋節捐贈本監
　　收容人改善生活設施款
　

111 09 07

112
一百一十二年度
　

20,000

20,000　16
　捐贈款
　

5,000　　100013　　收入傳票
　　收到112年金門縣議會春節捐贈收容
　　人改善生活設施款
　

112 01 13

10,000　　100019　　收入傳票
　　收到112年金門海印寺春節捐贈收容
　　人改善生活設施款
　

112 01 19

5,000　　100196　　收入傳票
　　收到112年金門縣議會端午節捐贈收
　　容人改善生活設施款
　

112 06 19

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,439,756

[...]

113 11 27

43,768　　300158　　轉帳傳票
　　(113-kmp026)113年監控系統設備改
　　善採購案履約保證金轉保固金(保固
　　期限：1131119-1161118)

113 12 12

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署金門監獄

中華民國113年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　89417000　　立侖通訊科技有限公司
　

以前年度部分
　

557,500

112
一百一十二年度
　

557,500

514,000　02
　履約保證金
　

69,000　　100372　　收入傳票
　　收到(113-kmp003)113年度代購收容
　　人物品(電器類)採購履約保證金(履
　　約期間：1130101-1131231)
　　77296733　　瑞泰行
　

112 11 03

64,000　　300151　　轉帳傳票
　　(113-kmp004)113年度代購收容人物
　　品(百貨類)採購押標金轉履約保證金
　　(履約期間：1130101-1131231)
　　77296380　　新乾元林長樂